22/07/2022 06:30

8

GovConta CAIXA

23 ¥Wia - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Mome:

MG 315120 FMS CT SUSCUSTEIO

Conta Origem:

0609/006/00624084“‘4

Tipo de Conta:

(1 - Conta Corrante

Tipo de Fessoa:

Juridica

CPF/CHPS

{)_1_.122.13_9/(?001-70

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Desting:

0125/00000037154-7

Tipo de Conta:

Ql - Cont_a Corrente

Tipo de Pessoa:

Fisica -

Mome do Destinatério:

JWAGNER DA SILVA RIBEIRC

CPF/CHNPS Eestmaté;‘m:_____ N

039.934.016-54

YWalor:

R$ 450,00

Vajor da Tarifa:

IR$ 10,45

Finalidade:

00010 ~ Crédito em Conta

Identificacio da Operacie:

|DIARTA DE VIAGEM COV

Mistérico: {TED

Data de Débito: 21/07/2022
Data da Operagio: 21/07/2022
Cadigo da Operagéo: 00137214
Chave de Seguranga:

YHAVWEROEYXIANEW

Cperacic realizada com sucesso.

hitns:/faoveonta.caixa.qov.brisigov/consulta/transacaolted/confirmar.do
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

N g%@ANT@N O NASCIMENTO . ORDEM DE PAGAMENTC N°: 1268875

. 3837408100 . DATA DE EMISSAG :  13/07/2022
£3.539.463/0001-21 '

C L N j & - Dados do Credor:
Orgéo : 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N2 Credor : 12563 CPF : 039.934.016-54
Unidade : 02 - FDO MUNICIPAL DE SAUDE Nome - :WAGNER DA SILVARIBEIRG o
Fungao : 10 - SAUDE Banco/Ag./Conta @ 001/ 0125-2/37194-7 - C/C ,A‘/
Proj/Ativ. : 4042 - COMBATE AC CORONAVIRUS (COVID-19) Municipto : PIRAPORA-MG CEP : 38270000
Dotag@o : 12.02.10.122.2018.4042.3339014000000.0154 Enderego : RUAE, 323
Elemente @ 3.3.9.0.14.00.00.00 Bairro : SANTA TEREZINHA
/iarigs - Pessoal Chil Nimero : 0 Telefone : 37412338
Recurso :«‘A}_‘Jéfl-)fOUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS
| ::;;?f;p;a . NAD APLIGAVEL Reduzido: 6459 Empenio N°_2881/2022 | Vator 6o Empenno_1.350,00
; Dados da Ordem de Pagamento
ELEMENTO DESCRIGAC VALOR ANULADO PAGD SALDO
338014050000 DIARIAS DE DEMAIS SERVIDORES 480,00 0,00 0,00 450,00
Ref. Nota Fiscal n2 &/N, de 13/07/2022 450,00 G,00 0,00 450,00
TOTAL DA ORDEM 450,00
SALDO ANTERIOR 450,00
OUTRAS ORDGENS 500,00

VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAGOES :
VALOR LIGUIDADG REFERENTE ADIARIA DE VIAGEM PARA LEVAR AMOSTRA PARA TESTAGEM E AGONSELHAMENTO (CTA) PARA A FUNDACAO EZEQUIEL .
DIAS - FUNED NA CIDADE DE BELO RORIZONTEME NQ PERICDO DE avosiz022, VEICULO PLACA PUATI24, “CONFORME AUTORIZACAQ E -

DE ACORDO AO DECRETO DE N 112/2021. G/C. 624084-4 N e e

Yoo T

Dados das Retengdes

COD. DESCRIGAO VALOR

VALOR TOTAL DAS RETENGCOES: 0,00
VALOR LIQUIDO DA ORDEM DE PAGAMENTO: 450,00
EMPENHO  2881/2022
ORDENA PAGAMENTO
L]QUIDANT,E/—*‘\
/i‘ﬁ /.
/7(_\/ S | ps e
RAFAEL DE SAULA LANA I {EXANDRC COSTA CESAR
Secratariofa) Municipal .v-"’{
E .

s
__ e

RECIBO
RECEBI O VALOR DESTA DESPESA, DA QUAL DOU PLENA QUITAGAO.
NOME: CHEQUE
EM / / BANCO /CONTA:
CREDOR

¥
rosang - TR072022 1200
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO I - DECRETO 112/2021-

1~ DATA DE EMISSAQ
30/65/2022 I
2~ AUTORIZACAD N&:

3 - NOME | 4- CARGOFUNCAD

Wagner da Silva Ribeiro Motorista
5-MATRICULA 6-RG 7~ CPF 8-LOTACAD .
8997 10.418.608 39.934.016-54 Secretaria Municipal de Savide

9 - MOTIVO DA VIAGEM E OBJETIVO DE INTERESSE PUBLICO 4 SER ATINGIDO

Levar amostras dg Centro de Testagem ¢ Aconselhamento (CTA) para a Fundacio Ezequiel Dias — FUNED na cidade de Belo
Horizonte/MG no periodo de 31/05/2022. Veiculo Placa PUA-7124.
10- INFORMACOES ORCAMENTARIAS:

Dotago: 120210.122,2018.4042, 333901 40000000154 Dotagaa: ' Fonte TCE: _154 ‘
Reduzido: §459-9 > Reduzido: Conta Corrents: 6240844
J‘f' N . e——— [N
Detathamento da despesa: Detalbamento da despesa: r
Centro de Custo; . Centro de Custor___ ?
11-DATAHORA SAfD/A/ 12~ DATAHORA /" | 13-N°DEDIARIAS , | 14-VALOR TOTAL DE BIARIAS (RS}
. CHEGADA / (INTEIRA/MEIA) # P
I05/2622 - 08: 00 k : & RS 456,06
31/05/2022 -21:45 h .1 didria ‘
15 ~ MEIO DE TRANSPORTE 16 ~ ITINERARIO (Origemy/Destino) E DISTANCIA A PERCORRER
Oficial _X Préprio ___ Outros Pirapora / Belo Horizoute - MG
17 - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL 18- LOCOMOCAQ URBANA - | 19-TOTAL DESPESA TRANSPORTE
N® VALOR: =
Ne VALOR: N T YALOR:
Ne YALOR:
ki VALOR:
20 - AUTORIZACAQC DA VIAGEM 21 - CONTA PARA
PAGAMENTO:

CHEFIA IMEDIATA:
BANCO: Brasi!; r

" S
(Assinatura legivel e/ou carimbo identificagﬁ”u‘/matricu}@él\\% AGENCIA: 61252 7
R

% '

{Data) f %@\ﬁm{@@“ TIPO: Conta Corrente : J, \)9‘ (;fﬁ /
bl : 4 & Mg
\g&\%g@%@% 5‘31“& ‘ 22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRACEDL I/ | & ¢
X : K e .
e - . (gt Taden Perontes Toones
‘ : - o MW@%@FW

1 R
. - F P F .
Assinatura do servidor: ﬁ%;m?,;/g gé? ﬂ,{;f[ﬁ@ /@ﬁ(é@w




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXQ HI - DECRETO 112/2021

TRl

1-DATA DE EMISSAQ

08/66/2022
2- RELATORIO 3 - EMPENHO EMPENHO
Ne - | | DIARIA N TRANSPORTE N°
4~ NOME COMPLETO / 5- CARGO/FUNCAO
Wagner da Silva Ribeiro Motorista
6— MATRICULA 7-RG 8- CPF 9 - LOTACAO
| 8957 10.418.608 $39.934.016-54 Secretaria Municipai de Satde
L

O SERVIDOR ABAIXO ASSINADO DECLARA:
a) Nio possair residéncia no local de destino; b) estar ciente do praze de 5 (cinco) dias fiteis, a partir do retorne do
deslocamente, para apresentacio da prestacio de contas, a qual serd apreciada pelo Controle Interno; ¢} que devers fazer
acempanhar este relatério dos comprevantes de transporte {ticket’s de passagem) on autorizacio prévia de circulagdc veiculo
do municipio d) ciente que também deverd juntar cépia da “Autorizacio de Viagem?”, com autorizacio pelo ordenador da
despesa; e e} ter conhecimento de que 2 auséncia ou irregularidade ma prestagie de contas, acarretars impedimento 2
concessio de nova(s) didria(s), além das penalidades cabiveis. '

i0 — EVENTO -~ MOTIVO/OBIETIVO DA VIAGEM: Levar amostras do Centre de Testasem e Aconsethamentc ({;_TA) para a Fundacio |
Ezequiel Dias - FUNED na cidade de Bele Horizonte/MG no periodo de 31/05/2022, Veiculo Placa PUA-TI24. pral

™

11 ~ ITINERARIO: Belo Horizonte - MG o | . e
- ﬂ‘(." ‘V/'
12~ PER{ODO DA VIAGEM - DATA E HORA DE SAIDA: 31/05/2022 »~*'68:00 h CHEGADA : 31/05/2022 — 21:45h

=

13- O PERIODO DA VIAGEM CORRESPONDEU AQUELE PREVISTO NA “AUTORIZACAO DE VIAGEM” ? (X)SIM () NAO (justificar)

14~ INFORMACOELS COMPLEMENTARES:

~A_ ntilizacho integral da didria utilizagio ¥4 didria X _ difria vencida .. didria antecipada
15~ INDENIZACAQC DE TRANSPORTE 17 - TRANSPORTE INTERMUNICIPAL . 18 - VALOR TOTAL DESPESA
TRANSPORTE
SIM NAO __ X ) Ne VALOR:
Meio de transporte: NY YALOR: . 19 - VALOR TOTAL DIARIAS
Oficial __X___ Préprio Outros KM VALOR: ° 5 RS 450,006
_ *No caso de vefculo préprio, considerar a quilomeiragem '
16 - LOCOMOCAQ URBANA conforme o destino (vide Anexo ao Decreto Muonicipal o
X . Conta para pagamento 4 informada na
e VALOR: {(424/2018) : ap f Dd gl -}
N TvALOR. T : autorizacao de viagem:
Sim




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

20- INFORMACOES CRCAMENTARIAS 21 « INFORMACOES COMPLEMENTARES

Dotagao: 120216.122.2018.4042.333908 4000000.0154

Reduzido: 6459-9

Detalhamento da despesa; Centro de Custo:

Dotagio:

Reduzido:

Detalhamento da despesa: Centro de Custo:

’ ~,
Fonte TCE: _154 Conta Corrente: 624634-4 : J }
- ¥
¢
22— CHEFIA IMEDIATA {Data e Assinatura com identificagio) 23- ORDENADOR DA DESPESA (Dnh e Agtinatura com :dcnt.‘?é/ﬁj_\ 4

7Y
Qc:n:} @E@J aan}g

ﬂrrm M"u"s gk G &
\mﬂ\m“f héﬂ““*’“a‘ &l bio: 15042
V\
24- DESCRICAO DAS ATHVIEAD kS %f})

. Levar amostras do Centro de Tcstaﬁem e _Aconselhamento (CTA) para a Fundacig Ezeguiel Dias — FUNED na cidade de Belo
Horizonte/MG ne perfodo de 31/05/2022. Veiculp Placa PUA-T124

Assinatura do servidor: M Q”?’Lﬁ/’ /)j ,&f%; /‘\é;’&j /Data 44 [ S Pl {230

£

25 - PARA USOQ DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E/OU CONTROLE INTERNG

Assinatura: Data: i .f !




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SALDE

AUTORIZACAO DE CIRCULACAO DE VEICULO

Pirapora, 30 de Maig de 2022.

-t//

AUTORIZO nesta data a utilizacio do veiculo Gol, Placa PUA 7124 {ado na

Secretaria Mumcmaﬁ e Saude em virtude de viagem a cidade de Belo Horizonte/MG,

periodo de 31/05/2622 com o objetivo de Levar amostras do Cemro de Testagem e Aconselhamento

(CTA) para a Fundacio Ezeqmel Dias; sendo o condutor Wagner da Silva Ribeiro. .

Na oportunidade informamos que quaisquer danos causados a0 veiculo bem como multas,
utilizagio indevida e a conduciic realizada por pesi/gs nac autorizadas, serdo de responsabilidade

do condutor.

Secretirio

MW A /:Mé{% /2&273 -

Condutor Vemui@ '



Memorando Transportes n? 362/2022

Pirapora 08/06/2022

De: Setor de Transporte

Para: Rafaef de Paula Lana- Secretério Municipal de Sadde

Assunto: Solicitaglo de didria administrativa

Venho por meio deste solicitar uma didria administrativa para envio de amostras do CTA.

Roteire de viagem:

1-Saida de Pirapora 31/65/2022: (8:00h
Retorno a Pirapora 31/05/2022: 21:45h
Veiculo: GOL  Placa: PUA-7124

Wagner da Siiva Ribeiro
Matricula: 8997

CPF: 039.934.016-54
RG: MG 10418609

Atenciosamente,

Banco: Brasil

Agéncia: 0125-2

Conta corrente: 37.194—7

@w-

PREFEITURA MUNICIPAL DE Piﬁﬁpam

Rua Antbnio Mascimento, 274 - Centro - Pfrapora/MG CEP 39.270-082
(33} 3740-6100

www. pirapora.mg.gov.br

Wagner da Ss?va R;beum

Condutor do veicuio .



, odl >

Data: 7§ 1@37 /5)3 Entrada: /5 : /4 hs Saida: /¢ : 35 n

o

Motorista/Portador: @buﬁ‘hw cle S @_ﬂmﬁ mmpa@

'Qf AR ﬁ” L

, Jm

Namere de caixas: I

Decorrénclas:

1 1. Deveolugdo de amostra NAG @@N 4 ".ﬁ“”m””m’ e
s 4 e D -2@@”;@4@1@

Orientacdes:

Revissio 02 | 15/01/2021
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